
2024年 8月 8日 
 

お客様各位 
株式会社アルファクス・フード・システム 

 

SUNMIサーマルプリンタの自動アップデート延期に関するお詫びとお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、当初2024年8月5日に予定しておりました「SUNMIサーマルプリンタ 80㎜幅キッチンプリンタ」

の自動アップデートにつきまして、諸事情により延期することとなりましたのでお知らせいたします。 
ご案内が遅くなったことをお詫び申し上げますと共に、何卒ご理解ご了承の程、よろしくお願い申し

上げます。 
代替の日程につきましては日程が決まり次第改めてご案内させていただきます。 
 
なお、SUNMIプリンタをご利用されていないお客様におかれましては、恐れ入りますがご放念くだ

さいますようお願い申し上げます。 
敬具 

 


